1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 004/2010

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, Prefeito Municipal de BOA VISTA DO

SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, as notas para fins de contratação em caráter temporário,

por excepcional interesse público, de PSICÓLOGO, conforme Edital de Seleção de Pessoal

n.º 003/2010.

Nº PROVA NOME DO(A) CANDIDATO(A) PORTUGUÊS ESPECÍFICA NOTA FINAL

011 KELLY LORENZI 10,00 48,00 58,00

012 FRANCINE PIZZATTO 12,00 48,00 60,00

013 ELIZABETH WESSEL 12,00 40,00 52,00

014 MONICA STEFFENON GANDINI 12,00 56,00 68,00

015 SILVIA APARECIDA AUDIBERT 6,00 48,00 54,00

Fica aberto o prazo para recurso de 05 a 07 de julho de 2010.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS

DOIS DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2010.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Carina Carminatti Milchareck

Secretária de Administração e Fazenda